xn B R oy

REPUBLICA DE GUINEA ECUATORIAL
Ministerio de Hacienda, Economia y Planificacién
Tesoreria General del

P Il P |

t F‘”‘H‘L.an_hi HArngr-mlE MALARBD §

" 63?— CCURRIER 3
Num.:..:. 2 ¢ ARRIVEE LE....... 'i.{i.;_.;_....r.!..,.; ........... |
R B T L N pirincces - SR |
Ref: 100/PAG ?mw " C.‘EHJ we ‘

OBJET: COMMUNIQUE DES RESULTATS D’ADJUDICATIONS

-SEANCE DU 25 MARZ 2020-

Le Trésor Public de la République de Guinée Equatorial a procéde, le
Mercredi 25 Marz 2020, a ’émission des Bons du Trésor Assimilables, les

résultats de l'adjudication y relative se présentent comme suit :

Ligne Bons du Trésor Assimilables a 52 semaines-échéance 26 MARZ 2021

Code Emission GQ1300000775 BTA-52 26- MARZ-2021

- Nombre de SVT du réseau :
- Nombre de SVT Souscripteurs :

- Montant total des Souscriptions (en millions de F.CFAS)

- Montant total servi (en millions de FCFAS)

- Taux minimum propose:

- Taux maximum propose:

- Taux limite:

- Taux d’intérét moyen pondére:

- Taux de couverture de montant mis en
adjudication par les soumissions:

10

4
7.042
7.042
7,20%
9,00%
9,00%

8,0236%

46,9467 %





