

## REPÚBLICA DE GUINEA ECUATORIAL

Ministerio de Hacienda, Economía y Planificación

Tesorería General del Estado

Núm.: 687 Secc. ET Ref: I00/PAG ARRIVEELE AT MALABO

Al: Señora Directora Nacional de la B.E.A.C

1919 827/03/20

## **OBJET:** COMMUNIQUE DES RESULTATS D'ADJUDICATIONS

-SEANCE DU 25 MARZ 2020-

Le Trésor Public de la République de Guinée Equatorial a procède, le Mercredi 25 Marz 2020, a l'émission des Bons du Trésor Assimilables, les résultats de l'adjudication y relative se présentent comme suit :

Ligne Bons du Trésor Assimilables a 52 semaines-échéance 26 MARZ 2021

Code Emission GQ1300000775 BTA-52 26- MARZ-2021

- Nombre de SVT du réseau :	10
- Nombre de SVT Souscripteurs :	4
- Montant total des Souscriptions (en millions de F.C.	FAS) 7.042
- Montant total servi (en millions de FCFAS)	7.042
- Taux minimum propose:	7,20%
- Taux maximum propose:	9,00%
- Taux limite:	9,00%
- Taux d'intérêt moyen pondère:	8,0236%
- Taux de couverture de montant mis en	Section of the sectio
adjudication par les soumissions:	46,9467 %

Malabo, 26 Marzo 2020 POR UNA GUNEA MEJOR

Ismael EFVA MBANA MAKINA-

MOEN

ESORERO PAGADOR GENERAL